"R & R GROUP" VITI 2014

A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Referenc |Periudha Periudha
L. at nr llog. |raportuese paraardhese
Nr. Pershkrimi | Elementeve
1 |Shitjet neto 701.705 310,677,094 164,712,068
o | Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708X
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
3 |pordhimit ne proges 71
4 |Materialet e konsumuara 601-608X 249,198,979 157,559,312
5 |Kosto e punes 641-648 2,923,568 386,939
Pagat e personelit 641 2.505.200 0
Shpenzime per sigurimet shogerore e shendetsore 644 418,368 386,939
& |[Amortizimet dhe zhvleresimet 68X 245,825 174,920
7 |Shpenzime te tjera 61-63 3,014,475 9,840,985
8 Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) 255,382,847 167,962,156
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/3-
9 18) 55,294,247 -3,250,088
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
10 {kontrolluara 761.661
1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 762.662
12 Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga pjesemarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga investime te _7/63’764’
tjera financiare afatgjata 65,6646
12.1 65
122 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767.667 -3,093,306 1,251,994
12.3 |Fitimet(Humbjet) nga kursi | kembimit(Humbje) 769.669 -75,297 -286,640
12.4 | Te ardhurat dhe shpenzimet te tjera financiare 768.668
Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
13 |(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) -4,068,603 -1,638,634
Fitimi ( humbja ) e ushtrimit (9+/-13)
14 51,225,644 -4,788,722
15 |Shpenzime te Pazbritshme 0 4,843,170
1¢ |Humbja e mbartur 0
17 |Fitimi Fiskal 51,225,644 54,448
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
18 7,683,847 5,445
Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar
19 43,541,797
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Elementet e pasqgyrave te konsoliduara




